
  

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА» 
 

И С П О Л К О М 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

20 июня 2024 года г. Москва № 21/8 

 

 

О ходе подготовки VI  

Пленума  ЦК Профсоюза   

 

В соответствии с постановлением Исполкома Профсоюза от 13 декабря 

2023 года № 19/5 «О подготовке VI Пленума ЦК Профсоюза и мероприятий, 

посвященных 105-летию Профсоюза», определена программа проведения 

мероприятий в г. Санкт-Петербурге, осуществляется процесс согласования 

договоров на обслуживание участников Пленума. 

Заслушав информацию заместителя председателя Профсоюза Калинкина 

Е.Н.,  

 

Исполком ЦК профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять к сведению информацию о ходе подготовки VI Пленума ЦК 

Профсоюза. 

2. Руководству Профсоюза утвердить план конкретных мероприятий по 

подготовке VI Пленума ЦК Профсоюза и обеспечить его своевременное 

выполнение. 

3. Контроль выполнения данного постановления возложить на 

Председателя Профсоюза Ломакина В.В. 

 
 

 

Председатель профсоюза                                                                В.В.Ломакин 


